1

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Số: 01/TB - THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quan, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả bình xét thi đua nội bộ, học kỳ 1, năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quy chế thi đua nội bộ của Trường THCS Dương Quan;

Căn cứ đề xuất mức xếp loại thi đua học kỳ 1 của các tổ chuyên môn: Khoa học

tự nhiên, Khoa học xã hội, Văn phòng;

Căn cứ biên bản bình xét thi đua học kỳ 1 của Hội đồng thi đua khen thưởng nhà

trường, họp ngày 18/01/2024;

Trường THCS Dương Quan thông báo để các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân

viên nhà trường được biết.

Stt Họ và tên Kết

quả

Mức đạt

được

Ghi chú

I Tổ Khoa học tự nhiên

1 TRẦN THỊ DUYÊN Tốt Tốt

2 NGUYỄN THỊ THƯƠNG 27.57 Tốt

3 PHẠM THỊ THU HUYỀN 27.37 Tốt

4 NGUYỄN THỊ HUỆ 26.83 Tốt

5 ĐỖ THỊ LAN 26.5 Tốt

6 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG TOÁN 25.57 Tốt

7 ĐỒNG THỊ HẠNH 25.14 Tốt

8 TRẦN THỊ HẢI CHI 24.28 Tốt

9 ĐINH THỊ HƯỜNG 23.75 Tốt

10 PHẠM THỊ NGA 23.29 Tốt

11 HOÀNG THỊ NHUNG 23.14 Tốt

12 ĐỖ THỊ SỮA 23.13 Tốt

13 NGUYỄN THỊ THỦY 23.0 Tốt

14 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 22.3 Tốt

15 NGUYỄN THỊ HÀ 22.28 Tốt

2

16 NGUYỄN VĂN VŨ 22.14 Tốt

17 LÊ VIẾT DINH 22.0 Tốt

II Tổ Khoa học xã hội

1 NGUYỄN THỊ HƯƠNG 28.8 Tốt

2 PHẠM THỊ THU HƯƠNG 27.7 Tốt

3 NGUYỄN THỊ THẢO 26.2 Tốt

4 ĐỖ VIỆT ANH 26.2 Tốt

5 LÊ THỊ VÂN 26.0 Tốt

6 NGUYỄN THỊ THANH BÌNH 25.8 Tốt

7 BÙI VĨNH TÂM 25.7 Tốt

8 ĐỖ THỊ MINH THANH 25.5 Tốt

9 PHẠM THỊ TUYẾT LAN 24.9 Tốt

10 NGUYỄN THỊ OANH 24.6 Tốt

11 PHẠM THỊ PHƯƠNG 24.4 Tốt

12 LÊ THỊ YẾN 24.0 Tốt

13 NGUYỄN THỊ HẰNG 23.5 Tốt

14 BÙI THỊ THÙY DƯƠNG 22.8 Tốt

15 ĐỖ THỊ THÚY 22.3 Tốt

III Tổ Văn phòng

1 PHẠM HỔNG HẢI Tốt Tốt

2 PHẠM THỊ KIM DUNG Tốt Tốt

3 VŨ THỊ HUYỀN Tốt Tốt

4 NGUYỄN THỊ KIM THANH Tốt Tốt

5 LÊ VĂN TƯ Tốt Tốt

6 TÔ VĂN CHIỆU Tốt Tốt

Thông báo này sẽ được đăng tải công khai trên Cổng Thông tin điện tử nhà

trường, tại địa chỉ thcsduongquan.haiphong.edu.vn; công khai tới cán bộ, giáo viên,

phụ huynh và học sinh nhà trường được biết./.

Nơi nhận:

- Cổng TTĐT trường;

- CBGVNV nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Hồng Hải

3